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
Ein schönes
Wochenende

wünscht Ihnen Ihr
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>>> Technische Dienstleistungen <<<
Der Techniker % (0 51 36) 9 72 02 70
www.dertechniker.tech

Haus in Bilm, m. Ke., Bj. 98, WF 172 +
123 m², 780.000 * jaschomatt@web.de

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lehrte...
OT: Sievershausen, modernes Architekten-
haus mit 7-Zi., 195m², HWR, Gä.-WC, EBK,
Ofen, FBH, 2 Blk.,Terr., Do.-Grg., Haustürmit
Kamera, Büro/Praxismöglich, Umbau in ZFH
möglich, 538m² Grdst., Bj. 2016, B: 104,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 660.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Großzügiges RMH, 4-Zi., 140m², EBK, 2 Bä-
der, Parkett, teilw. Fußbodenhzg., Einbau-
schränke, ausgebautes DG, Blk., Teilkeller,
Grg., Teich, 223m² Grdst., Bj. 1992, B: 134,1
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 630.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Isernhagen-Süd...
Stillvolles EFH mit 1.913m² parkähnlichem
Grundstück, 5-Zi., 264m², 2Bäder,EBK, teilw.
Marmorböden, KR, 2 Balkone,Wintergarten,
Terrasse, Gartenpavillion, Bj. 1954, B: 109,7
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 1.600.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Altwarmbüchen...
Gemütliche 3-Zi.-ETW, ca. 73m² Wfl., 3. OG,
Einbauküche, Balkon, Bj. 1988, V: 112 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 180.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wennebostel Neubau v. 2+4-Zimmer-
Eigentumswohnungen, FBHZG, EBK,
Wärmepumpe, Aufzug, schlüsselfertig,
www.hshausbau.de % (0 51 30) 59 63

Toplage...
Rarität in Isernhagen-Süd, einzigartiges, gro-
ßes Grdst. mit einer Fläche von 3.813m² zur
Bebauung, mit Altbestand, KP: 3.300.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Für 4-köpf.-HH gesucht...
Familiemit zwei Kindern sucht eine hel-
le ETW mit ausreichend Platz und Bal-
kon/Terrasse (k.Muss).www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Zweitwohnung gesucht!
Krankenschwester sucht eine sonnige
1- bis 2-Zimmer-ETWmit Einbauküche
(k. Bedingung). www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Solide ETW gesucht...
Frisch verheiratetes Paar sucht eine 3-
Zi.-ETW in ländlicher Lage. Bevorzugt
mit Stellplatz (k.Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglichkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Möbl. Ambiente-Appartement, ca.
65qm, 1.Etg./ Balkon, Bad, kompl. Kü.
m. WM, für 2 Pers./Autostellpl., W-Lan,
sep. E., Lehrte OT, a. Zt. zu vermieten,
Pr. VB % 0152 3855 6587
Möbl. 1Zi.App./ EG/ Du/ WC/ Kü.Z./
W-Lan/ Autost.Pl./ a.Zt.zu vermieten/
Lehrte OT/ Pr.VB/ % 0152 3855 6587
Burgwedel, 2 ZKB, 39 m², EG, mit EBK,
Abstellraum, Terrasse, KM 429 * + NK/
MS, zu sofort, % (0 51 30) 70 66

Burgdorf, Scharnhorststr., 2-Zi.-Whg.,
Kü., Bad, Blk., 1. OG, 525,--* + NK/MS,
ab 1.4.2025 % (0 51 32) 67 71

Monteurzi./Whg. in 31311 Hänigsen,
31319 Bolzum % (01 57) 33 33 44 48

PKW-Pl. 39, Parkdeck-Ortbruch, Burg-
dorf, frei ! 25* % (01 72) 7 07 82 00

Wohlfühloase gesucht!
Solvente Familie sucht ein modernes
Hausmitmind. 5Zi. undhochwert. Aus-
stattung in gepfl. Umgebung.Gernemit
zwei Bädern (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Unser Herzenswunsch für 2025! Paar
66/64 Jahre, Rentner,mit Katze suchen
bezahlbares und sehr ruhig gelegenes
Häuschen in netter Nachbarschaft
nordöstlich vonHannover (Burgwedel/-
Wedemark). % (01 72) 5 11 17 75

Psychologe sucht...
mit seiner Frau ein sonniges Haus mit
guterAusstattungundmind. 5Zimmern
innaturnaher Lage.www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Professor sucht...
für seine Frau u. den Töchtern ein stil-
vollesHaus/Villamitmind. 180m²Wfl. in
bevorzugter Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familienvater sucht...
eingepflegtesHausmit 4bis 5Zimmern
und Carport oder Garage (keine Bedin-
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